关于“富春转债”2024 年第一次债券持有人会议结果的

公告

芜湖富春染织股份有限公司债券持有人：

芜湖富春染织股份有限公司（以下简称“富春染织”、“公司”或“发行人”）于

2022 年 6 月 23 日公开发行面值总额 570,000,000.00 元可转换公司债券（以下简称

“本期债券”或“富春转债”）。根据公司战略规划和经营需要，公司拟对本期债券募

集资金用途进行变更。根据《公司债券发行与交易管理办法》《芜湖富春染织股份有

限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》《芜湖富春染织股份有限公司可转换公

司债券持有人会议规则》，国元证券股份有限公司（以下简称“国元证券”）作为“富

春转债”的债券受托管理人，于 2024 年 7 月 25 日公告《关于适用简化程序召开“富

春转债”2024年第一次债券持有人会议的通知》，于 2024年 7月 29日至 2024年 8月

2 日召开了适用简化程序的“富春转债”2024 年第一次债券持有人会议，现将会议召

开情况及决议公告如下：

一、债券基本情况

（一）发行人名称：芜湖富春染织股份有限公司

（二）证券代码：111005

（三）证券简称：富春转债

（四）基本情况：

1、债券名称：芜湖富春染织股份有限公司 2022年度公开发行可转换公司债券；

2、债券期限：6 年；

3、发行规模：人民币 5.70亿元；

4、票面利率：第一年 0.30%、第二年 0.50%、第三年 1.00%、第四年 1.50%、第

五年 1.80%、第六年 2.50%；

5、起息日：2022 年 6月 23日；

6、付息日期：每年的付息日为本次发行的可转债发行首日起每满一年的当日。

如该日为法定节假日或休息日，则顺延至下一个工作日，顺延期间不另付息。每相邻

的两个付息日之间为一个计息年度。

每年的付息债权登记日为每年付息日的前一交易日，公司将在每年付息日之后的

五个交易日内支付当年利息。在付息债权登记日前（包括付息债权登记日）申请转换

成公司股票的可转债，公司不再向其持有人支付本计息年度及以后计息年度的利息。

二、召开会议的基本情况

（一）会议名称：“富春转债”2024年第一次债券持有人会议

（二）召集人：国元证券股份有限公司

（三）债权登记日：2024年 7月 26日

（四）召开时间：2024年 7月 29日至 2024 年 8月 2日

（五）投票表决期间：2024年 7月 29日至 2024年 8月 2日

（六）召开地点：线上

（七）召开方式：线上，按照简化程序召开

（八）表决方式是否包含网络投票：否

债券持有人对本公告所涉议案有异议的，应于债权登记日次日起 5 个交易日内

（即 2024 年 8 月 2 日前）以书面形式回复受托管理人。逾期不回复的，视为同意受

托管理人公告所涉意见及审议结果。

（九）出席对象：

1、除法律、法规另有规定外，截至债权登记日 2024 年 7 月 26 日交易结束后，

登记在册的本期债券持有人均有权参加本期债券持有人会议及提出异议，并可以委托

代理人代为提出异议；

2、发行人；

3、受托管理人；

4、发行人聘请的律师；

5、发行人认为有必要出席的其他人员。

三、会议审议事项

议案：《关于变更募集资金投资项目的议案》

具体议案见《关于适用简化程序召开“富春转债”2024 年第一次债券持有人会

议的通知》。本次会议异议期已于 2024 年 8 月 2 日结束，异议期内未收到任何书面异

议。

根据本期债券持有人会议规则的相关规定，本次会议视为已召开并表决完毕，

《关于变更募集资金投资项目的议案》获得本次债券持有人会议表决通过。具体表决

情况如下：

同意 100%，反对 0%，弃权 0%

四、律师出具的法律意见

天禾（上海）律师事务所认为，公司本次债券持有人会议的召集人资格、召集方

式、召开程序、表决程序及表决结果均符合有关法律、法规、规范性文件及《募集说

明书》《债券持有人会议规则》的规定，公司本次债券持有人会议决议合法有效。

五、备查文件

《天禾（上海）律师事务所关于芜湖富春染织股份有限公司 2024 年第一次债券

持有人会议法律意见书》

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《关于“富春转债”2024 年第一次债券持有人会议结果的公告》

之盖章页）

国元证券股份有限公司

年    月    日